[image: ]                                                BM/HHN/50
Ngày ban hành: 10/11/2020
Lần ban hành: 01

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
(dành cho cá nhân)
         Kính gửi:  - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HÀNG HÓA HÀNG KHÔNG
VIỆT NAM (ACSV).

....................., ngày……tháng ……năm 20......; chúng tôi gồm có:

1. BÊN ỦY QUYỀN (BÊN A):
	Họ và tên: ..................................................................;
	Ngày sinh: ..................................

	Số CMND (thẻ căn cước): .........................................;
	Ngày cấp: ...................................

	Nơi cấp: ......................................................................

	Nơi cư trú (1): .............................................................

2. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN (BÊN B):
	Họ và tên: ..................................................................;
	Ngày sinh: ..................................

	Số CMND (thẻ căn cước): .........................................;
	Ngày cấp: ...................................

	Nơi cấp: ......................................................................

	Nơi cư trú (1): .............................................................

3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN (2):
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................

4. HIỆU LỰC (3):
	Ủy quyền có giá trị từ ngày: …/…/……… đến ngày: …/…/….
	Chúng tôi cam kết các thông tin đã cung cấp là trung thực, chính xác và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin trên.
Giấy ủy quyền trên được lập thành ............ bản, mỗi bên giữ ............ bản.\.
	…., ngày….tháng……năm….
Chứng thực nội dung ủy quyền (4)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	…., ngày….tháng……năm….
Bên A
(Ký và ghi rõ họ tên)
	…., ngày….tháng……năm….
Bên B
(Ký và ghi rõ họ tên)

HƯỚNG DẪN LẬP ỦY QUYỀN
1. Ghi đầy đủ địa chỉ: số nhà, ngõ (ngách, hẻm), đường phố, tổ (thôn, xóm, ấp), xã (phường, thị trấn), huyện (quận, thị xã, thành phố), tỉnh (thành phố) theo Hộ khẩu/Căn cước công dân/Chứng minh nhân dân.
2. Ghi rõ nội dung ủy quyền như: nhận hàng, nhận và vận chuyển hàng hóa...
3. Thời hạn ủy quyền do các bên tự thỏa thuận và ghi rõ từ ngày/tháng/năm đến ngày/tháng/năm; hoặc khi kết thúc công việc theo ủy quyền này.
4. Chứng thực nội dung ủy quyền: là chứng thực của chính quyền địa phương hoặc của Phòng Công chứng về chữ ký của người ủy quyền và văn bản ủy quyền được xác lập trước mặt công chức tiếp nhận hồ sơ.
Lưu ý:
- Giấy ủy quyền bằng tiếng nước ngoài phải kèm theo bản dịch tiếng Việt được chứng thực theo quy định của pháp luật.

image1.png